[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2024
	г. Ужур
	№ 0-00р

	О размещении портретов граждан
на Доске почёта «Ими славится
земля Ужурская» в 2024 году

В соответствии с пунктом 3.3. Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская», утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 02.03.2011 № 13-100р, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2024 году, согласно приложению к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

  А.С. Агламзянов

	Приложение

к решению Ужурского районного Совета депутатов от 00.00.2024 № 0-00р

Список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2024 году
	№
	ФИО
	Должность, организация

	1.
	Агаёнок Ферзана Муктасимовна
	Заведующая обособленным подразделением «Кулунская сельская библиотека филиал № 2» МБУК «Централизованная библиотечная система Ужурского района»

	2.
	Алексеенко Мария Геннадьевна
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Ужурского района

	3.
	Андронов Вячеслав Анатольевич
	Механизатор АО «Солгон»

	4.
	Афонасенко Людмила Федоровна
	Главный специалист-эксперт отдела по предоставлению мер социальной поддержки ТО КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Ужурскому району и ЗАТО п. Солнечный

	5.
	Белан Денис Юрьевич
	Тракторист машинист СПК «Андроновский»

	6.
	Белоусова Ольга Константиновна
	Директор Андроновского торгового предприятия Ужурского райпо

	7.
	Блюм Ольга Сергеевна
	Режиссер детских массовых мероприятий районного Дома культуры МАУК «Централизованная клубная система»

	8.
	Бокарев Андрей Алексеевич
	Механизатор АО «Искра»

	9.
	Вдовина Алена Александровна
	Документовед I категории структурного подразделения КГБУ «МФЦ» г. Ужур

	10.
	Гамзатова Елена Гамзатовна
	Диспетчер пожарной связи 67 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю

	11.
	Гончаров Вячеслав Олегович
	оператор по производству молочных консервов молочного завода АО «Искра»

	12.
	Горелова Юлия Александровна
	Старший менеджер-операционист дополнительного офиса Красноярского РФ АО «Россельхозбанк» №3349/49/10

	13.
	Губин Роман Николаевич
	Водитель-экспедитор АО «Искра»

	14.
	Гудков Юрий Анатольевич
	Сервисный инженер СЦ г.Шарыпово ПАО Ростелеком

	15.
	Дедюхин Сергей Александрович
	Водитель автомобиля ООО «Ужурское ЖКХ»

	16.
	Дубова Мария Ивановна
	Бухгалтер СПК «Андроновский»

	17.
	Дугин Олег Петрович
	Водитель ООО Агрофирма «Учумская»

	18.
	Захаров Виталий Сергеевич
	Скотник 4 отделения АО «Искра»

	19.
	Казанцева Татьяна Васильевна
	Председатель территориальной избирательной комиссии Ужурского района Красноярского края, начальник отдела по делам архивов администрации Ужурского района

	20.
	Клюева Лидия Владимировна
	Главный бухгалтер филиала Опытного производственного хозяйства «Михайловское» - филиала ФИЦ КНЦ СО РАН

	21.
	Коваленко Александр Сергеевич
	Мастер асфальтобетонного завода Ужурского филиала АО «Балахтинского ДРСУ»

	22.
	Козловская Елена Николаевна
	Фельдшер скорой медицинской помощи КГБУЗ «Ужурская РБ»

	23.
	Коков Игорь Владимирович
	Механизатор ООО Агрофирма «Учумская»

	24.
	Комкова Елена Алексеевна
	Ведущий бухгалтер – Руководитель финансовой группы МКУ «Межведомственная бухгалтерия Ужурского района»

	25.
	Коновалов Владимир Витальевич
	Тренер преподаватель МБОУ ДО «Ужурская спортивная школа»

	26.
	Красногоров Александр Леонидович
	Педагог-организатор МБОУ ДО «Ужурский центр дополнительного образования»

	27.
	Крахотин Юрий Викторович
	Механизатор АО «Искра»

	28.
	Кучеренко Оксана Борисовна
	Директор МАУК «Централизованная клубная система Ужурского района»

	29.
	Лаврентьев Сергей Иванович
	Пожарный 67 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю

	30.
	Либрехт Татьяна Алексеевна
	Оператов по приготовлению кормов АО «Солгон»

	31.
	Малеева Галина Ивановна
	Ведущий специалист-эксперт клиентской службы (на правах группы) в Ужурском районе Отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Красноярскому краю

	32.
	Марченко Николай Иванович
	Монтер пути Ужурской дистанции инфраструктуры Красноярской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры –филиала ОАО «РЖД»

	33.
	Матросов Андрей Павлович
	Ветеран – Мастер спорта России» по дзюдо, Ветеран – Мастер спорта России международного класса» по самбо

	34.
	Мешков Евгений Васильевич
	Механизатор АО «Солгон»

	35.
	Мешкова Наталья Анатольевна
	Оператор машинного доения АО «Солгон»

	36.
	Мирошниченко Максим Александрович
	Старший продавец магазина «Твой дом» ИП Щербович Т.Н.

	37.
	Островский Иван Иванович
	Водитель АО «Солгон»

	38.
	Пайсенко Вячеслав Николаевич
	Учитель МБОУ «Златоруновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза К.Ф.Белошапкина»

	39.
	Палюга Владимир Ярославович
	Заведующий зернотоком ООО «Колос»

	40.
	Пацарук Андрей Александрович
	Водитель автомобиля ООО «Ужурское ЖКХ»

	41.
	Похабов Николай Николаевич
	Водитель АО «Солгон»

	42.
	Райс Алексей Владимирович
	Водитель АО «Искра»

	43.
	Светличная Наталья Викторовна
	Инспектор отделения по вопросам миграции ОМВД России по Ужурскому району, капитан полиции

	44.
	Снимщикова Вера Георгиевна
	Дежурный по переезду Ужурской дистанции инфраструктуры Красноярской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры –филиала ОАО «РЖД»

	45.
	Солдатенко Игорь Евгеньевич
	Заведующий автогаражом АО «Искра»

	46.
	Солонарь Зинаида Дмитриевна
	Повар КГБУ СО «Центр социальной помощи семье и детям «Ужурский»

	47.
	Стонайтис Евгения Александровна
	Ветеринарный фельдшер СПК «Андроновский»

	48.
	Сушенцева Татьяна Николаевна
	Социальный педагог структурного подразделения МКУ «Управление образования Ужурского района» «Ужурская территориальная (районная) психолого-медико-педагогическая комиссия»

	49.
	Фатюшина Людмила Петровна
	Член Президиума Ужурского районного Совета ветеранов

	50.
	Фролов Сергей Сергеевич
	Старший инспектор оперативного направления МВД России по Ужурскому району, старший лейтенант полиции

	51.
	Цыганкова Оксана Викторовна
	Старшая медицинская сестра гинекологического отделения КГБУЗ «Ужурская РБ»

	52.
	Чевычелова Екатерина Владимировна
	Воспитатель МБДОУ Ужурский детский сад № 3 «Журавленок»

	53.
	Шевергина Марина Александровна
	Заведующая складом молочного завода АО «Искра»

	54.
	Шевченко Любовь Петровна
	Оператор машинного доения АО «Солгон»

	55.
	Эдлеева Елена Юрьевна
	Оператор машинного доения 3 отделения АО «Искра»